CN点焊连接器 | 焊接自动化
SpotFix connect
二次回路连接器
2  SpotFix connect
专业知识助力卓越性能
先进技术
质量与创新
可靠性、最大程度的操作安全性和耐用性是史

	• 焊接工具电源
4  SpotFix connect
型号概览和订购信息
订货号 型号 描述 直径 重量
30.6200 SpotFix C-P32-GAC-01 焊枪臂连接 32 mm 2657 g
30.6100 SpotFix C-P32-TC0-01 变压器连接，0° 32 mm 1300 g
30.6101 SpotFix C-P32-TC25-01 变压器连接，25° 32 mm 1317 g
30.6102 SpotFix C-P32-TCR-01 圆形变压器连接 32 mm 915 g
30.6000-1) SpotFix C-SP32/600-CC-01 连接电缆600 mm² 32 mm
2942 g
（300 mm）2）
30.6500 SpotFix C-SP32/600-01
带600 mm² 压接连接的插座（单插座，不带编
织电缆）
32 mm
1)	请加上电缆总长度（CM)
2)	电缆重量 6 千克/米，相当于每 25 毫米 150 克
SpotFix connect  5
采用插头连接，更换快速安全，用户无需
进行任何处理。
焊枪臂连接，GAC 变压器 25° 连接, TC25 变压器连接 0°，TC0
圆形变压器连接，TCR 600 mm² 连接电缆，CC600
Allgemeintol. / General Tol.
Tolerierung / Tolerance ISO 8015
ISO2768-mH
20067852 A.006
Blatt
Sheet
1  / 1
Ersatz für / Replacement for
Besitzer / Owner